
 

 
 

 

2021 年３月26日 

各 位 

会 社 名 中央ビルト工業株式会社 

代表者名 代表取締役社長  齋藤 健 

 （コード：1971、東証第二部） 

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木広斗 

 （TEL．03－3661－9631） 

 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました2021年３月期の配当予想について、下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想の修正  

 年間配当金（円） 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想(2021 年２月12日発表) ― 未定 未定 

今回修正予想 ― 0円 00銭 0円 00銭 

前期実績(2020 年３月期) 0円 00銭 25円00銭 25円00銭 

 

２．配当予想（無配）の理由 

 当社は株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つとして認識しており、業績、当社を取り巻く経営

環境、今後の事業展開、安定配当の維持等総合的に勘案しながら利益還元を実現することを基本方針としてお

ります。 

 しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大の影響による業績不振や財務リスクへの備えなどを総合的に

勘案した結果、今後の業績回復に向けた財務基盤の安定化が急務であるとの考えから、誠に遺憾ではございま

すが、従来「未定」としておりました期末配当予想について「無配」へ修正することといたしました。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいりますので、

ご理解と引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


